Протокол № 46
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        24   декабря  2010 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 24 декабря 2010 г. № 46).
2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 24 декабря 2010 г. № 46).
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу 24 декабря 2010 г. № 46).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 24 декабря 2010 г. № 46):

1) ООО «ПРОМСТРОЙИНВЕСТ»             ИНН 7728693917
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
   Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 24 декабря 2010 г. № 46):

1) ООО «Малойер Австро Инжинринг»                 ИНН  5260239551
2) ООО «Элеонора»                                                     ИНН 5258058188

3) ООО «КомплексСтрой»                                         ИНН 5257116623

4) ООО «Энерготехмонтаж»                    ИНН  5231004611

5) ЗАО «Спецстройкомплект-НН»         ИНН  5262085970

6) ООО «СУ-108»                                        ИНН  5053053541

7) ООО «Сервис Центр»                            ИНН 5262217105

8) ООО «ПромСтройСервис»                   ИНН  7709807608

9) ООО «Гривна»                                        ИНН 5257021121

10) ЗАО «Нижегородспецстроймонтаж»  ИНН  5261021220

11) ООО «СК Радиус»                                   ИНН 5246037546

12) ООО «Строительная компания «РЕМЭКС»  ИНН  5262247237

13) ООО Строительная компания «СТРОЙСЕРВИС»  ИНН  5256044510

14) ООО  «Лазурит»   ИНН 5247046470

15) ООО «Бора»           ИНН 5258071904

16) ООО «ССМ-Инвест»   ИНН  5260085968
17) ООО Фирма «Магистраль»    ИНН  5257009364

18) ООО «СТРОЙКОНСТРУКЦИЯ»   ИНН  7723653903

19) ООО «СМУ Континент»  ИНН  7721612524

20) ООО «ЭкспертЭнергоМонтаж»  ИНН 1320000523

21) ООО  «СтройТекс»  ИНН  5249105191

22) ООО «Строительные технологии»  ИНН  5259072604

23) ООО «СМУ-2»  ИНН 5249061850

24) ОАО «Нижегородавтодор»   ИНН  5260904688
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

     Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов в СРО НП «Строй Форум» и внесением изменений в Свидетельства о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы.   (Приложение № 3 к Протоколу от 24 декабря 2010 г. № 46).
[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 24.12.2010 г. № 46
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0317.01-2010-7728693917-С-160
	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙИНВЕСТ»
	7728693917
	117292, г. Москва, пр-кт Нахимовский, д. 52/27, пом. 6

	Генеральный директор
СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 24.12.2010 г. № 46
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске
	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0221.02-2010-5260239551-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Малойер Австро Инжиниринг»
	5260239551
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Белинского, д. 32, офис 604

	№ 0197.02-2010-5258058188-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Элеонора»
	5258058188
	603076, г. Нижний Новгород, ул. Космонавта Комарова, д. 19

	№ 0254.02-2010-5257116623-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«КомплексСтрой»
	5257116623
	603070, г. Нижний Новгород, бульвар Мещерский, д. 7, кв. 22

	№ 0214.02-2010-5231004611-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Энерготехмонтаж»
	5231004611
	606170, Нижегородская область, р.п. Сосновское, ул. Совхозная,

д. 11

	№ 0054.03-2010-5262085970-С-160
	Закрытое акционерное общество

«Спецстройкомплект-НН»
	5262085970
	603057, г. Нижний Новгород, ул. Невзоровых, д. 51

	№ 0107.02-2010-5053053541-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«СУ-108»
	5053053541
	144009, Московская область, г. Электросталь, ул. Корнеева, д. 14

	№ 0040.02-2010-5262217105-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сервис Центр»
	5262217105
	603024, г. Нижний Новгород, ул. Ижорская,  д. 18

	№ 0133.02-2010-7709807608-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПромСтройСервис»
	7709807608
	109012, г. Москва, пер. Ветошный, д. 2

	№ 0123.03-2010-5257021121-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Гривна»
	5257021121
	603086, г. Нижний Новгород, ул. Стрелка, д. 7 В

	№ 0080.02-2010-5261021220-С-160
	Закрытое акционерное общество

«Нижегордспецстроймонтаж»
	5261021220
	603600, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 184, кв. 91

	№ 0093.02-2010-5246037546-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«СК Радиус»
	5246037546
	606440, Нижегородская обл., г. Бор, Стеклозаводское шоссе, д. 1

	№ 0187.02-2010-5262247237-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «РЕМЭКС»
	5262247237
	603105, г. Нижний Новгород, ул. Агрономическая, д. 134, оф. 208

	№ 0136.02-2010-5256044510-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

Строительная компания «СТРОЙСЕРВИС»
	5256044510
	603069, г. Нижний Новгород, ул. Ореховская, д. 80

	№ 0073.02-2010-5247046470-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Лазурит»
	5247046470
	607060, Нижегородская обл, г. Выкса,  ул. Парашютная, д. 8

	№ 0249.02-2010-5258071904-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Бора»
	5258071904
	603034, г. Нижний Новгород, ул. Порт-Артурская, д. 1

	№ 0119.02-2010-5260085968-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«ССМ-Инвест»
	5260085968
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Гоголя, д. 41 «А»

	№ 0310.02-2010-5257009364-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Магистраль»
	5257009364
	603002, г. Нижний Новгород, ул. Совнаркомовская, д. 25

	№ 0003.03-2010-7723653903-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙКОНСТРУКЦИЯ»
	7723653903
	125430, г. Москва, Пятницкое шоссе, д. 35

	№ 0001.03-2010-7721612524-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«СМУ Континент»
	7721612524
	119149, г. Москва, ул. Житная, д. 10, стр. 2

	№ 0009.02-2010-1320000523-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкспертЭнергоМонтаж»
	1320000523
	431210, Республика Мордовия, Теньгушевский район, село Теньгушево, ул. Зеленая, д. 13

	№ 0022.02-2010-5249105191-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«СтройТекс»
	5249105191
	606008, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Грибоедова, д. 40 А

	№ 0011.02-2010-5259072604-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительные технологии»
	5259072604
	603047, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Красных Зорь, д. 17, кв. 122

	№ 0160.02-2010-5249061850-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«СМУ-2»
	5249061850
	606025, Нижегородская область, г. Дзержинск, бульвар Мира,

д. 27 А

	№ 0296.02-2010-5260904688-С-160
	Открытое акционерное общество «Нижегородавтодор»
	5260904688
	603600, г. Нижний Новгород, ул. Ильинская, д. 60

	Генеральный директор
СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
5